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RZP.272.2.15.2023
Do Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie
n/w zamoéwienia publicznego

dot.: wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w postepowaniu 0 udzielenie
zamowienia publicznego na: ,,Rozbudowe/przebudowe drég powiatowych poprzez
budowe chodnika drogi nr: 1416G odcinek Tokary-Miszewo, nr 1418G
w miejscowosci Kolonia, nr 1907G odcinek Kartuzy-Prokowskie Chrosty,
nr 1930G odcinek Lniska-Niestepowo”

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pdzn. zm.) zwanej dalej ,,ustawg Pzp”
informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu zostaty ztozone pytania, ktére wraz
z odpowiedziami Zamawiajacego zostaly zamieszczone ponizej.

1. Pytanienr 1

Prosz¢ o udostepnienie projektu na kolizje teletechniczne w zadaniu budowy chodnika
w drodze 1418G w m. Kolonia wraz z uzgodnieniami z operatorem. W $wietle
zaprojektowanego chodnika znajduja si¢ dwa stupki kablowe teletechniczne oraz szafa
kablowa telekomunikacyjna.

Odpowiedz:

Zgodnie z uzyskanymi uzgodnieniami Narady Koordynacyjnej kolizje z siecig teletechniczng
nie wystepuja. W przypadku stwierdzenia wystepowania potencjalnej kolizji po doktadnym
wytyczeniu projektowanego chodnika Projektant dokona zmiany mato istotnej do projektu.

2. Pytanie nr 2

Prosze ostateczne okreslenie profilu kanatu technologicznego, poniewaz w STWIOR i
projekcie wymienione sg rozne profile kanatu. Pytanie dotyczy zadania : Czeczewo-Tokary-
Miszewo, Kolonii oraz Lniska -Niestepowo.

Odpowiedz:

Profil projektowanego kanalu nalezy wykona¢ zgodnie z STWIOR. Nalezy przyjac,
ze w terenie moga zaistnie¢ niezinwentaryzowane sieci jak tez stan faktyczny potozenia sieci
wzgledem inwentaryzacji otrzymanych z os$rodka dokumentacji moze by¢ rézny. Wobec
powyzszego majac na wzgledzie mozliwe kolizje projektowanego kanatu technologicznego
projektant dopuszcza odchyltki zarowno w profilu (jednak nie mniej niz glgbokosci podane
w STWIOR) jak tez sytuacyjnie co zostanie wskazane w inwentaryzacji powykonawcze;j.
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3. Pytanie nr 3

Prosze o udost¢pnienic map z pokazanymi lokalizacjami posadowienia studni kablowych
kanatu technologicznego. Zawsze miejsca sg wskazywane przez projektanta, ktory projektuje
tak aby w danym miejscu infrastruktura podziemna pozwala na umiejscowienie studni o
zaprojektowanych wymiarach. Lokalizacje studni rowniez w tym momencie informuja o
ilosci zaprojektowanych studni do wybudowania.

Odpowiedz:

Biorac pod uwagg odpowiedzi na pytanie nr 2 studnie nalezy wykona¢ w miejscach
bezkolizyjnych oraz zgodnie ze STWIOR. Studnie lokalizowaé na poczatku oraz na koncu
kanatu, na odcinkach prostych w odlegto$ci max. co 200 m oraz w miejscach zataman kanatu.

4. Pytanie nr 4

Prosze¢ o podanie danych technicznych zwieficzen studni kablowych kanatu technologicznego
projektowanych w chodniku oraz w terenie zielonym.

Odpowiedz:

Zwienczenia studni w zaleznosci od posadowienia - Studnie kablowe nalezy zamykaé
pokrywami:

* PL1cz 500x500 z wywietrznikiem i zamkiem ryglowym (pokrywa lekka czynna);

« PL2b 500x500 (pokrywa lekka bierna);

* PCcz 1000x600 z wywietrznikiem (pokrywa ci¢zka).

Parametry pokryw powinny odpowiada¢ normie wskazanej w STWIOR.

Powyzsze nalezy uwzglednié¢ przygotowujac oferte.
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